
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

ПРИКАЗ 

           

17.08.2025  г. Алчевск   № 539-ст 

           

 

О зачислении на обучение 

 

На основании Правил приёма в ФГБОУ ВО «ДонГТУ» в 2025/2026 году и 

решения отборочной комиссии МТК ДонГТУ от 16 августа 2025 

протокол № 10 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

              1. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса 

Многопрофильного технологического колледжа ФГБОУ ВО ДонГТУ очной 

формы обучения по программе среднего профессионального образования на 

места в рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета на профессию 08.01.29 Мастер по ремонту и 

обслуживанию жилищно-коммунального хозяйства в гр. ЖКХ-2025: 

 

 1. 217628 

 2. 424815 

 3. 201091 

 4. 79944 

 5. 63580 

 6. 63232 

 7. 248987 

 8. 75360 

 9. 424817 

 10. 153383 

 11. 69405 

 12. 457659 

 13. 70494 

 14. 406573 

 15. 311404 



              2. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса 

Многопрофильного технологического колледжа ФГБОУ ВО ДонГТУ очной 

формы обучения по программе среднего профессионального образования на 

места в рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета на профессию 15.01.05 Сварщик (ручной и  частично 

механизированной сварки (наплавки)) в гр. СВ-2025: 

 

 1. 457662 

 2. 69409 

 3. 302069 

 4. 79933 

 5. 220765 

 6. 140622 

 7. 217627 

 8. 237324 

 9. 69407 

 10. 201089 

 11. 137376 

 12. 69412 

 13. 153403 

 14. 217629 

 15. 380951 

 

              3. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса 

Многопрофильного технологического колледжа ФГБОУ ВО ДонГТУ очной 

формы обучения по программе среднего профессионального образования на 

места в рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета на профессию 23.01.17 Мастер по ремонту и 

обслуживанию автомобилей в гр. АМ-2025: 

 

 1. 69424 

 2. 69838 

 3. 63242 

 4. 457681 

 5. 69416 

 6. 217630 

 7. 398756 

 8. 69780 

 9. 98289 

 10. 63583 

 11. 457679 

 12. 139811 




